
 
 

UCHWAŁA NR VI/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXII/198/2020 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz 

zasad jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. a), 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXII/198/2020 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad 
jej poboru (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 13008). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
w Solcu nad Wisłą  

 
Tadeusz Szczerba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 sierpnia 2024 r.

Poz. 7814


	UCHWAŁA NR VI/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-09T11:49:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




